aadressiga Mõisa/3, Sagadi küla, Haljala vald 45403, Lääne-
Viru maakond  

Esindajad:  Eleri Laidma  

Töövõtja:  
GPP OÜ registrikood 10172185, aadressiga Aardla tn 23e, 
Tartu linn, 50110 Tartu maakond 

Esindajad:  Vallo Hansen 

Aruandeperiood:  Mai – september 2023a 

Tööde lepinguline 
maksumus:  Kolm tuhat kaheksasada (3800) eurot 
Käibemaks 20%:  Seitsesada kuuskümmend (760) eurot 
Eelmistel perioodidel 
akteeritud:   0 

• Sisu  

1.1. Käesoleva aktiga annab Töövõtja Tellijale üle tööd, mis Töövõtja on teostanud 

vastavalt pooltevahelisele kokkuleppele ja Tellija võtab käesolevas aktis